
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"M!JW/62[О   
№ 149 від 15.07.2021 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 Київ №   

Про внесення змін до Плану 

роботи Міністерства у справах 

ветеранів України на 2021 рік 

 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 12 Положення про Міністерство у 

справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 грудня 2020 року № 1175, та на виконання абзацу третього 

пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 03 березня 2021 року № 179 

“Про затвердження Національної економічної стратегії на період до 2030 року” 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Плану роботи Міністерства у справах ветеранів України  

на 2021 рік, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України 

від 02 лютого 2021 року № 26, зміни, що додаються. 

 

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра з питань європейської інтеграції Ілляшенка О.В. 

 

Міністр                                                                                          Юлія ЛАПУТІНА 

 

 

 

 

 

 


